ごＦ内の皆様へ

２０ ２４ 年１ ２　ｊｊ　 ９　日

へヒ陸ガ ス㈱新潟供給セン ター

＝ｔ朽ガス管入替工事のご案鸚とご協力のお願い

拝啓　時下益々ご清祥のこと とお慶び申し上げます。平素は都市ガス事業にごミ解 ・ご協力をいただき厚く

お礼申し上げます。

この度、 貴ｙ鸚におき まし て、 ガス管の老朽化に伴う 入替工事を計画いたしまし た。 下記の内容で工事を

予定しており ますので、ごＦ「大１の方ガはじめご瓏行中の皆様には大変ご迷惑をお掛けいた しますが、ごミ解

とご協力を回りた くお願い申し上げます。

敬　具

記

１。 工　 事　名

２． 工事 区回

３． 工事 期愾

４　 作業 時回

５。 交通 規制

６　 舗徽 復｜目

東［Ｘ卸新作　支管入替工事

東［え卸新作３丁目　 塙剴 （右図のａり）

２０ ２４ 年１ ２　１　２３　日０１） ～　 ２０ ２５ 年Ｉ Ｊモ］３ １　 日（ 金） まで

・年お年始、 Ｉこ 嘔は休］ミいたし ます。

※天候に より 、ｌ ｌ期が１もこなる場ａがござい ます。

圭た １ミ程の都台ヽに より 、急遽休 Ｉミ となる場台ヽがござい ますのでごｒ承く ださ い。

午前　 ９時 ００ 分　～　 午後　 ５時 ００ 分　まで

大変ごをちをお祖けいたしますが、 作業Ｗ侃申、 エ享［ヲミは菟加い止 りヤ加ぼ九Ａ行
－

で施工させて頂き ますのでよろ しく お願いいたします。

・工事［Ｘ回は案鸚看板をご確認いただき、 自行される際は交瓏誘導員が誘導いたします。

・毎 日作業区間は、工事終了時に道路の仮舗装まで行い交濕傴放いたします。

・Ｗ匹振動が出る と思いますが、なにと ぞご理解ください。

工事終了後しばら く仮舗装の状態と なり ますが、 後日 、舗装業者にて舗装復｜日 工事を行い

ます。なお、 施工前に加装業者より 改めて工事案［メ９をいた しますので、 ご協力の程よ ろしく

お願いいたし ます。

７。 工事について の問い合わせ先

発注者　新潟市中央区附船ぢ１ 丁目 ４４ ０１ 番Ｊセ

へヒ睦ガス㈱　新潟供給センター　導管せなグループ

ＴＥＬ　 ０２ ５・ ２２ ９－ ７００９ （直Ｊ）

鼈計担肖　 佐賀ロ』 陽子

監督担当　 桐谷　孝

請負業者　新潟市東区紫竹７ 丁目 ２４ －１７

小出祉管（有）　　　　　　 ＴＥＬ

担　售　小出 保　　　 押帯

０２５－２７５・８６３８

０９０・８６４８－３７２４

以　上

夕

１

．♂

谷４　Ｉごく………｀’・
●・　 ●・ ａ一一

て跏゛………
ｔｙ‘

レ／………
み　　　Ｘ

１、　　１

／

…
…

…
……
」

Ｘ
４
ｙ
ｌ

ｌ
ｌ

ｌ
ｌ

ｊ
Ｆ

Ｉ
ｌ
ｆ
゛

ｉ
“

一

ＳＪ‘
Ｊｌｉ

』Ｓ、４４Ｊ｀

ｊ　　　　　　　　　 ｌ・

………｀　こメ］ｊ参
；レ乙ぷメで

、ｊレ薗ｙレ：ヤ

グフ……ＴＴで，ｊ刄むｙしぶナ才レヅう………
岑ニニ”゛｀　　　　售，１ヤク，／ｊ’，……・‘”’・　　　　　　　　　　ｔ／’‥ ‥‥‥　　　‥‥ ／‘　　　，・　χ●‘１　　．１

－… …　　　　　　　………ジジ……………づ夕‥‥‥‥ ‥‥ ‥‥‥べ．．　ぺ
・　　 １　　　　　　　 ．－・゛ ｊ｀“　　　　 ｀ｆ 、．．ｆ・　　　 ．　　　　　　　 ，’１

ｌ　　　　　　　　　 ●・ ・　 ．． ９　　　 ．１ °　 ．． ・　　　 ．　　　　　　　　 Ｉ・｀

Ｉ｀ －・ぐ　　．ノ．．ごご ………じ…… ……ジ．Ｊ……… ………　 ４がき　　　ベブ
ヘ　 ダづぢづ……　……「シブぐ………………　や‘！ｓ參　　…………犬………

ｌｊ 。＿ 。７Ｌ
，、・ｊ ｀・ ヽ９ １１ １りダ

・Ｉ’・　　 。・：づ・’・ｊ
ｈ．　 ／ｌ ・． Ｉ・

ｉｉ ：Ｅ ｙｌｊンン冫ａ、谷　－

。。フニノ

ｒ゛

／

／

に
‘
へ
い
．
．
．
、
『

’
１
ツ

’
．

、
ｙ

『
．

”
ｙ
．
、

．
．
’
｀

ｉ
バ
ｙ
’
．
．

‘
‥
一
．

χ

．
″

．
χ

て
、

…
…

…
…

工事箇所（車両自行止）

ｊ

４’

ヅｊ＝ｙ・
戮

－白

／

ヘ
ダ

ノ
フ
ヘ

ｙ
’
゛

ｙ・Ｓｊ１Ｓ

て、

Ｊｊ

・・　 ．゛ ‘． ●●：●’　 ，●’
ｌ． ・　　 ゜｀　 ．ｆ

．ｊ °ｌ　 ．｀

ｚ，…… …… １－’・ １。・
．’ ．ｉ

●　 Ｉ・１　．”ｌ　 ｉ．｀

・・ ・， ヽ， ・… ……ｔｘ
ｆ回 ■Ｉ　　 ‘ｉ

べ…… ・`ｙ
………ＩＪ， ｀ｙ

ｘ　　 ｀Ｉ ……ｓ… ……ＩＩ ｀Ｘ．’
犬．　 ・Ｉ‘……　へ

一
・

≒
。

”
・

ゾ
一
″
や
〈

半
二
万
丿

万
〇
丁
こ
八
」

「
」

・
」
。

ヽ………へ
￥・。‘　　 ・。

事箇所（片側交ｘａ行）

ノブ
ｙ

Ｘ

メ
ー

゛
Ｉ

Ｉ

１
１

１
１

、－ｙン゛’

べ、く
゛Ｉ．　 ｌｌ

ＳＩ　 ＩＳ

’ｄＳ

喩

．Ｑｆ　 ’－｀ミ１

．． ‘． ｀Ｉ｀。ｙ゛ ．、 ・‘
－ｊ　　 ・　 －４１

……．／：… ……
．こ●ｌ ｆ． ．’ ．” ゜。

ｊ‾ ｆ’ 、● ｀．Ｉ

ヘ
ブ

Ｓ
″

一
ｉ

づ
ｙ

…
…

｜‾

¶
Ｓ

げ
｀
ｉ
‐

｀
ｊ
ｌ

工事箇所 （車両ａ行止）

工事箇所 （片側交！Ｅａ行）

迂回路

○　 看板・ガードマン
※工事は工事範囲を日 。４ 移動しながら進行します。 （片側交：！ｉ：ｉｉ行区間も移動します。）

工事箇所には、タａ誘導員 ・交ｉｉ標識にてご案肖１ させていただきます。

※交ａ誘茖員をＥＩ： します。 安を確保のため誘■員の指示のもとａ行くださいますよう お願いいた
します。

８り１１１

１　 Ｘ１ ，１・　ｌｈｊｌ ｌｌ ｌ；　ｌｊ ’‘ ｊ・１　／｜　゙．．！ ｜’ＧＩ 入． １１ｊ

にり 墨ｌ 早！４ぎ４・・． ’・き．ｊ

・ト ６そ ４． こ７？
／に，回・： ，Ｔ Ｓ．ｊ，こ； じ１ １２：｜ ・４ １・：ぶ・・ ，５１

丶

へ
／ＩＪ

゛　 ／‘｀
Ｆ

。１ ９「
／

／’

ｙ

浪

’

１．１

ｊ４

。’ｆ゛｀ｙ

／

ｔ
“

Ｉ
χ

ｌ
ｔ
ｔ
‘

’
｀

’
・
い
い
・

九
ド
い
。
、

゛
』

八
万
。

―

一
一

ｌ
ｊ

ｌ
ｌ

ｓ
ｙ
ｌ
ｄ
ｇ
“

ｅ
゛

ｊ
｀

丶
『

事箇所（片側交互

ｊ

。／
ジ

１　 ｆ゛ ”’ ｙ｀ぷ７
Ｇ

．Ｓ

－．／
”

Ｊ”

．宍 げ／’

．Ｊ Ｉさ
７　Ｊ

ｌｊ 。＿ 。７１．

＿バ゛こ・
ｆ

Ｊ’』

ｆ｀ぜｉ

Ｓ９　 。１｀